



	 	 	 	 	 	 	 	 

Stockholm Västra		 	 	 	 	 	 	 	 Världspresident

Inner Wheel Club		 	 	 	 	 	 	 	 Zenaida Falcon

Sverige


Månadsbrev nr 9: mars 2023


President:	 	 	 	 Cecilia Westman

Sekreterare:	 	 	 	 Eva-Kristina Portén


Nästa sammankomst:		 	 Onsdag 5 april kl 13.00-15.00

	 	 	 	 	 Odd Fellow-huset Västra Trädgårdsgatan 11 A

	 	 	 	 	 Kom gärna tidigare och umgås med klubbmedlemmarna.


Program:	 	 	 	 Anna Fannoun från Barnrättsorganistaionen Maskrosbarn 		
	 	 	 	 	 berättar om deras verksamhet.


OBS OBS	 	 	 	 Anmäl närvaro och gäster senast  fredag 31 mars 15.00 på

Anmälan:	 	 	 	 mobil till vår klubbmästare Eva-Nilsson 073-645 25 77 eller 	
	 	 	 	 	 hellre med e-post hittaeva@gmail.com


	 	 	 	 	 Lunchen kostar 230 kr och betalas på plats liksom övrig 	 	
	 	 	 	 	 dryck om man vill ha något mer än vatten till maten. 	 	
	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 Tyvärr måste man betala maten om man är anmäld och 	 	
	 	 	 	 	 måste avboka. Då gäller att avboka senast måndag 3 april.


Vänskapsmötet i Tällberg anordnas 15-17 september 2023. Information och anmälan finns i IW 
nytt samt på hemsidan. Är du intresserad måste du anmäla dig omgående.


Vårt besök till vår Vänklubb i Hamburg anordnas 22-24 september 2023. Det är lite tidigt men de 
vill gärna veta hur många som eventuellt funderar på att följa med till Hamburg. Hör av dig till mig 
evakristinap@gmail.com (0708-53 74 95) om du funderar på att följa med.


Det går fortfarande att beställa Svenska IW sjalen i siden för 300 kr. Vår skattmästare tar emot 
beställningar (annlo@energizer.nu) senast 30 mars.


Svenska Kläder (Sveavägen 94) erbjuder bra rabatt för oss IW kvinnor samt medföljande väninna. 
Det finns rabattkuponger, tala bara om att du är medlem i Stockholm Västra. 


Styrelsen har beslutat att från avsatta medel till hjälpprojekt och från överskott från jullotteriet 
stödja Alla Kvinnors Hus med ett bidrag.


Kommande månadsmöten: Modevisning kväll 3 maj, Sommarutflykt 7 juni lunch.
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Om någon vill avsluta sitt medlemskap i vår Inner Wheel club måste ni innan aprils utgång 
meddela sekreteraren detta. 

Varmt välkomna till kommande månadsmöte 5 april på Odd Fellow lokalen. 

Eva-Kristina Portén 

Sekreterare 

Kort referat från förra månadsmötet 8 mars på Internationella kvinnodagen.


Trots snöovädret var vi många som kom till månadsmötet. 

Det är inte varje år vi utnämner en medlem till Aktiv hedersmedlem, AHM. Rosé-Marie Wahlgren är 
verkligen kvalificerad att bli utnämnd efter sitt arbete på klubb- och distriktsnivå och dessutom i 
Rådet. Rose-Marie fick sitt emblem av President Cecilia.


Kommande styrelse för verksamhetsåret 2023-2024 presenterades av valberedningen och bifölls 
av medlemmarna. 


Tyvärr var dagens föredragshållare sjuk men vi hade mycket att diskutera:


Vi bestämde att i fortsättningen måste alla anmäla om man vill komma på månadsmötet.


Vi diskuterade om vi fortsättningsvis vill stödja sökhundarna. Vi beslutade att vänta med att rösta 
om detta då vi fortfarande visste för lite. Det konstaterades att hundarna gör enorm nytta vid sina 
tillslag. Är det viktigast att vi syns som donatorer eller?

Vi har 250 000 kr som redan är donerade och skall gå till sökhundarna.  Vi ville också vara säkra 
på att de pengar vi eventuellt fortsättningsvis samlar in verkligen går till hundarna och inte till 
något annat på Tullverket.

Beslutades att Distriktspresident Brita Forssberg undersöker detta. Det svar hon fått 
vidarebefordrar jag i ett annat mail så det kanske är lättare att rösta ja eller nej.


Eva-Kristina Portén



